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냉정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-06 예산액 1,259,252,000

제1조 2022학년도 냉정초등학교회계 세입ㆍ세출예산총액은 세입ㆍ세출 각각 1,259,252,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월 사업은 "해당사항"이 없다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 "해당사항"이 없다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 선택적 교육수입은 추

가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한

다. 다만, 목적지정 전입금,보조금,지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회

의 심의를 받은 것으로 간추처리하고 추후에 보고한다.

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         4. 비품구입비

         5. 시설수선유지비

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 냉정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,259,252 1,174,475 84,777 7.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 3,000 35,190 2.7

학생복지/교육격차 해소 10,168 513,754 40.7

기본적 교육활동 33,931 129,694 10.2

선택적 교육활동 22,185 153,975 12.2

교육활동 지원 52,550 94,515 7.5

학교 일반운영 16,406 291,357 23.1

학교 재무활동 -53,463 40,767 3.2

이전수입 지방자치단체이전수입 22,982 162,546 12.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 117,952 857,088 68

자체수입 학부모부담수입 0 188,379 14.9

자체수입 행정활동수입 40,767 42,717 3.3

기타수입 전년도이월금 -96,924 8,522 0.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,019,634 878,700 140,934

1.지방자치단체이전수입 162,546 139,564 22,982

1.비법정이전수입 139,564 139,564 0

1.기초지방자치단체전입금 139,564 139,564 0

1.급식비보조금(기초) 139,564 139,564 0

2.교육경비보조금 22,982 0 22,982

1.기초지방자치단체전입금 22,982 0 22,982

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 22,982 0 22,982 마을교육과정 시흥의사계 : 2,430,000원*1교= 2,430,000

마을교육과정 창의융합형소포트웨어 : 

2,440,000원*1교=
2,440,000

예술체육융합프로젝트 : 17,112,000원*1교= 17,112,000

다가치평화학교운영비 : 1,000,000원*1교= 1,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 857,088 739,136 117,952

1.교육비특별회계전입금수입 857,088 739,136 117,952

1.교육비특별회계전입금 857,088 739,136 117,952

1.학교운영비전입금 449,774 449,774 0

2.목적사업비전입금 407,314 289,362 117,952
(성립전_1추)오후돌봄교실운영비 : 20,000,000

원 * 1교 =
20,000,000

코로나19돌봄운영비 : 1,150,000원 * 1교 = 1,150,000

(성립전_1추)유아학비지원 : 1,100,000원 * 1

교 =
1,100,000

(성립전_1추)유아학비지원 : 550,000원 * 1교 

=
550,000

(성립전_1추)혁신학교운영비 : 44,750,000원 *

 1교 =
44,750,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리비 : 

16,400,000원 * 1교 =
16,400,000

(성립전_1추)방과후학교강사고용보험기관부담

금 : 45,000원 * 1교 =
45,000

제3종시설물안전점검비 : 6,020,000원 * 1교 = 6,020,000

(성립전_1추)학교안전지킴이운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

초등학생안심알리미서비스운영비 : 800,000원 

* 1교 =
800,000

생존수영교육운영비 : 5,589,000원 * 1교 = 5,589,000

학생자치활성화운영비 : 1,000,000원 * 1교 = 1,000,000

방역인력지원금 : 9,848,000원 * 1교 = 9,848,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

두드림학교운영비 : 4,700,000원 * 1교 = 4,700,000

2.자체수입 231,096 190,329 40,767

1.학부모부담수입 188,379 188,379 0

1.수익자부담수입 188,379 188,379 0

1.급식비 60,046 60,046 0

1.급식비 29,210 29,210 0

2.우유급식비 30,836 30,836 0

2.방과후학교활동비 78,400 78,400 0

1.방과후학교활동비 78,400 78,400 0

3.현장체험학습비 17,063 17,063 0

1.현장체험학습비 17,063 17,063 0

4.졸업앨범비 5,950 5,950 0

1.졸업앨범비 5,950 5,950 0

5.누리과정비 1,300 1,300 0

1.누리과정비 1,300 1,300 0

6.돌봄활동운영비 25,620 25,620 0

1.돌봄활동운영비 25,620 25,620 0

2.행정활동수입 42,717 1,950 40,767

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 42,517 1,750 40,767

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 41,517 750 40,767
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타행정활동수입 41,517 750 40,767
지난연도지출반납금(시흥시꿈의학교) : 

40,766,170원*1회 =
40,767,000

3.기타수입 8,522 105,446 -96,924

1.전년도이월금 8,522 105,446 -96,924

1.순세계잉여금 8,522 11,216 -2,694

1.순세계잉여금 8,522 11,216 -2,694

1.순세계잉여금 8,522 11,216 -2,694 순세계잉여금 : -2,694,000원 = -2,694,000

2.정산대상재원사용잔액 0 94,230 -94,230

1.정산대상재원사용잔액 0 94,230 -94,230

1.정산대상재원사용잔액 0 94,230 -94,230 교육경비보조금반환금 : -5,143,000원 = -5,143,000

무상급식비반환금 : -45,246,000원 = -45,246,000

교특목적사업비반환금 : -43,841,000원 = -43,841,000

세입합계 1,259,252 1,174,475 84,777
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,190 32,190 3,000

1.기타 교직원보수 28,740 28,740 0

1.기타수당 28,740 28,740 0

1.[초]교원연구비 28,080 28,080 0

1.기타수당 28,080 28,080 0

2.[유]교원연구비(유) 660 660 0

1.기타수당 660 660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 6,450 3,450 3,000

1.교직원역량강화 3,950 3,450 500

1.[초]직무연수 1,000 500 500

1.일반수용비 1,000 500 500 교직원연수비 : 100,000원*5명 = 500,000

2.[초]자율연수 1,750 1,750 0

1.일반수용비 1,750 1,750 0

3.[초]기타역량강화지원 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.교직원복지 2,500 0 2,500

1.[초]이전비 2,500 0 2,500

1.여비 2,500 0 2,500 이전비 : 500,000원*5명 = 2,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 513,754 503,586 10,168

1.급식 관리 466,602 466,602 0

1.학교급식운영 466,602 466,602 0

1.[초]조리사인건비 9,222 9,222 0

1.무기계약직원인건비 8,250 8,250 0

2.무기계약직원법정부담금 972 972 0

2.[초]조리실무사인건비 36,160 36,160 0

1.무기계약직원인건비 30,560 30,560 0

2.무기계약직원법정부담금 5,600 5,600 0

3.[초]급식재료구입비 327,002 327,002 0

임지연 2022년 04월 07일 09시 13분 10초 7 경기도교육청 냉정초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 327,002 327,002 0

4.[초]우유급식비 30,836 30,836 0

1.우유급식비 30,836 30,836 0

5.[초]급식운영비 45,286 45,286 0

1.일반수용비 24,786 24,786 0

2.전기요금 3,200 3,200 0

3.상하수도료 3,200 3,200 0

4.연료비 14,000 14,000 0

5.교직원복지비 100 100 0

6.[초]급식운영비(자체) 9,800 9,800 0

1.일반수용비 9,800 9,800 0

7.[유]급식재료구입비(유) 6,646 6,646 0

1.급식용식재료비 6,646 6,646 0

8.[초]조리사인건비(자체) 330 330 0

1.무기계약직원인건비 330 330 0

9.[초]조리실무사인건비(자체) 1,320 1,320 0

1.무기계약직원인건비 1,320 1,320 0

2.보건관리 41,052 30,884 10,168

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,203 16,203 0

1.[초]학교안전공제회비 2,640 2,640 0

1.학생복지비 2,640 2,640 0

2.[초]학생건강검사 8,885 8,885 0

1.일반수용비 300 300 0

2.학생복지비 8,585 8,585 0

3.[초]보건실운영 4,648 4,648 0

1.일반수용비 848 848 0

2.운영수당 900 900 0

3.교직원복지비 300 300 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교육운영비 600 600 0

5.학생복지비 2,000 2,000 0

4.[유]학교안전공제회비(유) 30 30 0

1.학생복지비 30 30 0

2.학교환경위생관리 24,849 14,681 10,168

1.[초]먹는물관리 8,281 8,281 0

1.일반수용비 8,281 8,281 0

2.[초]방역관리 6,400 6,400 0

1.일반수용비 6,400 6,400 0

3.[초]방역인력관리 10,168 0 10,168

1.기간제직원인건비 9,848 0 9,848
방역지원인력 인건비(목적) : 10,990원*14

시간*16주*4명 =
9,848,000

2.기간제직원법정부담금 320 0 320
방역지원인력 법정부담금(자체) : 20,000

원*4개월*4명 =
320,000

3.학생복지 6,100 6,100 0

1.학생복지운영 6,100 6,100 0

1.[초]졸업앨범제작 5,650 5,650 0

1.일반수용비 150 150 0

2.학생복지비 5,500 5,500 0

2.[유]졸업앨범제작(유) 450 450 0

1.학생복지비 450 450 0

3.기본적 교육활동 129,694 95,763 33,931

1.교과 활동 93,931 61,000 32,931

1.교과활동지원 37,380 27,810 9,570

1.[초]학습준비물지원 18,000 18,000 0

1.학습준비물 18,000 18,000 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

3.[초]기초학력지도 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0
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4.[초]성장배려학년제운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

6.[초]기타교과활동지원 3,260 3,260 0

1.교육운영비 3,260 3,260 0

7.[초]시흥의사계운영(시보조) 2,430 0 2,430

1.운영수당 1,890 0 1,890
시흥의사계주강사비(강의) : 35,000원*6차

시*3반=
630,000

시흥의사계주강시비(체험) : 35,000원*6차

시*3반*2명=
1,260,000

2.교육운영비 540 0 540 시흥의사계재료비 : 30,000원*6차시*3반= 540,000

8.[초]창의융합소프트웨어운영(시보조)2,440 0 2,440

1.운영수당 2,240 0 2,240
소프트웨어주강사비(체험) : 35,000원*16

차시*4반=
2,240,000

2.교육운영비 200 0 200 소프트웨어재료비 : 50,000원*4반= 200,000

9.[초]두드림학교운영 4,700 0 4,700

1.운영수당 4,000 0 4,000
기초학력교실강사비 : 25,000원*2시간*80

회=
4,000,000

2.교육운영비 700 0 700 교재비 : 70,000원*10회= 700,000

2.과학 교과활동 8,730 8,730 0

1.[초]실험실습재료지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.[초]행정실무사(과학)인건비 330 330 0

1.무기계약직원인건비 330 330 0

3.[초]행정실무사(과학)특수건강검진 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

4.[초]과학실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.체육 교과활동 7,789 2,200 5,589

1.[초]체육교과운영 2,200 2,200 0
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1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.[초]2022 생존수영교육(목적) 5,589 0 5,589

1.교육운영비 5,589 0 5,589
수영강습비(강사료,입장료,시설사용료외)

 : 4,600원*175명*6회=
4,830,000

학생보험료 : 3,000원*175명= 525,000

기타운영비 : 234,000*1회= 234,000

4.예술 교과활동 17,112 0 17,112

1.[초]예술체육프로젝트운영(시보조)17,112 0 17,112

1.운영수당 16,905 0 16,905 강사료 : 35,000원*21차시*23학급 = 16,905,000

2.교육운영비 207 0 207 재료구입비 : 30,000원*6학년= 180,000

발표회경비 : 27,000원*1회= 27,000

5.특수교육교과활동 8,300 8,300 0

1.[초]특수교육교과운영 6,800 6,800 0

1.교육운영비 5,800 6,800 -1,000 소모품및환경물품구입 : -600,000원= -600,000

교재교구구입 : -400,000원= -400,000

2.비품구입비 1,000 0 1,000 교육용카메라구입 : 200,000원*2대 = 400,000

프린터기구입 : 600,000원*1대= 600,000

2.[초]학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.유치원 교과활동 14,620 13,960 660

1.[유]유치원교과운영 6,598 5,498 1,100

1.교육운영비 6,598 5,498 1,100
(성립전_1추)교육과정지원금(목적) : 

500,000원*1식=
500,000

(성립전_1추)교재교구구입(목적) : 

600,000원*1식=
600,000

2.[유]학습준비물지원 8,022 8,462 -440

1.교육운영비 8,022 8,462 -440 학습준비물구입 : -440,000원= -440,000

2.창의적 체험활동 35,763 34,763 1,000

1.자율활동 4,800 3,800 1,000

1.[초]학생자치회활동운영 2,000 1,000 1,000

1.학생복지비 2,000 1,000 1,000
학생자치운영물품비(목적) : 250,000원*4

회=
1,000,000

임지연 2022년 04월 07일 09시 13분 10초 11 경기도교육청 냉정초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]학급운영비 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.현장체험학습활동 17,063 17,063 0

1.[초]현장체험학습 17,063 17,063 0

1.교육운영비 17,063 17,063 0

3.동아리활동 3,500 3,500 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.봉사활동 8,100 8,100 0

1.[초]환경미화활동 8,100 8,100 0

1.교육운영비 8,100 8,100 0

5.진로활동 2,300 2,300 0

1.[초]진로교과운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

4.선택적 교육활동 153,975 131,790 22,185

1.방과후학교 운영 128,330 106,145 22,185

1.방과후학교운영 78,445 78,400 45

1.[초]방과후학교운영 78,445 78,400 45

1.일반수용비 425 425 0

2.운영수당 61,380 61,380 0

3.전기요금 2,075 2,075 0

4.교육운영비 14,520 14,520 0

5.기간제직원법정부담금 45 0 45
(성립전_1추)방과후강사 고용보험 기관부

담금 : 45,000원*1식=
45,000

2.돌봄교실운영 47,265 26,115 21,150

1.[초]돌봄교실운영 21,645 495 21,150

1.무기계약직원인건비 495 495 0

2.일반수용비 900 0 900
(성립전_1추)돌봄교실 소독 및 청소비(목

적) : 450,000원*2반=
900,000

3.운영수당 15,400 0 15,400
(성립전_1추)특기적성강사비(목적) : 

600,000원*2반*12월=
14,400,000
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(성립전_1추)대체인력강사비(목적) : 

350,000원*2반=
700,000

대체인력강사비(목적) : 150,000원*2회 = 300,000

4.교육운영비 2,850 0 2,850
(성립전_1추)교재교구운영비(목적) : 

1,000,000원*2반=
2,000,000

교재교구운영비(목적) : -300,000원 = -300,000

코로나19돌봄운영비(목적) : 575,000원*2

회 =
1,150,000

5.비품구입비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)돌봄교실비품구입(목적) : 

1,000,000원*2반=
2,000,000

2.[초]돌봄교실운영(수익자) 25,620 25,620 0

1.교육운영비 25,620 25,620 0

3.유치원방과후과정운영 2,620 1,630 990

1.[유]행복한울타리운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비 330 330 0

1.무기계약직원인건비 330 330 0

3.[유]유치원방과후운영 990 0 990

1.운영수당 680 0 680
(성립전_1추)방과후강사수당(목적) : 

40,000원*6회=
240,000

대체방과후강사수당(자체) : 11,000원*40

회=
440,000

2.교육운영비 310 0 310
(성립전_1추)방과후학습준비물(목적) : 

310,000원*1회=
310,000

2.독서활동 22,545 22,545 0

1.독서활동운영 22,545 22,545 0

1.[초]도서구입 12,000 12,000 0

1.도서구입비 12,000 12,000 0

2.[초]도서관운영 10,050 10,050 0

1.일반수용비 450 450 0

2.교육운영비 6,600 6,600 0

3.비품구입비 3,000 3,000 0

3.[초]사서인건비 495 495 0

1.무기계약직원인건비 495 495 0

3.교기육성 3,100 3,100 0
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1.교기운영 3,100 3,100 0

1.[초]풍물부운영 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

5.교육활동 지원 94,515 41,965 52,550

1.교무업무 운영 7,150 7,150 0

1.교무학사운영 7,150 7,150 0

1.[초]교무학사운영 2,320 2,320 0

1.일반수용비 1,820 1,820 0

2.교육운영비 500 500 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

3.[초]교육활동홍보 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 330 330 0

1.무기계약직원인건비 330 330 0

2.생활지도운영 13,565 5,765 7,800

1.학생생활상담지도 2,115 2,115 0

1.[초]상담실운영 2,115 2,115 0

1.교육운영비 2,115 2,115 0

2.학교폭력예방 10,450 2,650 7,800

1.[초]안전한학교환경구축 7,400 1,400 6,000

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학교안전지킴이봉사료(목적)

 : 500,000원*12월=
6,000,000

2.[초]학교폭력예방지원 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

2.일반업무추진비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 800 0 800

1.일반수용비 800 0 800 안심알리미서비스(목적) : 400,000원*2회= 800,000
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4.[초]다가치평화학교운영(시보조) 1,000 0 1,000

1.운영수당 840 0 840 강사료 : 140,000원*2회*3학급= 840,000

2.교육운영비 160 0 160 운영물품구입 : 160,000원*1회= 160,000

3.학생안전교육 1,000 1,000 0

1.[초]안전교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.연구학교 운영 44,750 0 44,750

1.연구학교운영 44,750 0 44,750

1.[초]혁신학교운영 44,750 0 44,750

1.일반수용비 5,100 0 5,100
(성립전_1추)교사동아리운영비 : 250,000

원*2회=
500,000

(성립전_1추)학부모회운영경비 : 500,000

원*3회=
1,500,000

(성립전_1추)학생자치실환경개선비 : 

600,000원*2회=
1,200,000

(성립전_1추)전문적학습공동체운영물품비

 : 200,000원*6분과=
1,200,000

(성립전_1추)교직원문화체험연수운영비 : 

700,000원*1회=
700,000

2.운영수당 1,200 0 1,200
(성립전_1추)교원연수강사비 : 350,000원

*2회=
700,000

(성립전_1추)학부모회운영강사비 : 

500,000원*1회=
500,000

3.교육운영비 35,400 0 35,400
(성립전_1추)문화예술교육운영비 : 

1,000,000원*6학급 =
6,000,000

(성립전_1추)기초학력교실운영비 : 25,000

원*100시간*2학급=
5,000,000

(성립전_1추)학생자치회운영비 : 250,000

원*4회=
1,000,000

(성립전_1추)학급별창의적교육과정운영비

 : 400,000원*23학급 =
9,200,000

(성립전_1추)학생스포츠클럽운영비 : 

300,000원*4회=
1,200,000

(성립전_1추)학년별진로체험학습운영비 : 

300,000원*24학급=
7,200,000

(성립전_1추)학생자율동아리운영비 : 

100,000원*5분과=
500,000

(성립전_1추)학급자율경영간식및상품비 : 

100,000원*23반=
2,300,000

(성립전_1추)축제부스운영비 : 200,000원

*15부스=
3,000,000

4.목적사업업무추진비 3,050 0 3,050
(성립전_1추)기획위원회운영비 : 100,000

원*5회=
500,000

(성립전_1추)학교대토론회운영비 : 

200,000원*2회=
400,000

(성립전_1추)학부모회운영간식비 : 

150,000원*3회=
450,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)교육과정평가회급량비 : 

400,000원*2회=
800,000

(성립전_1추)전문적학습공동체간식비 : 

150,000원*6분과=
900,000

4.학습지원실 운영 29,050 29,050 0

1.방송실운영 2,500 2,500 0

1.[초]방송실운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 26,550 26,550 0

1.[초]정보화업무지원 13,530 13,530 0

1.일반수용비 4,030 4,030 0

2.비품구입비 9,500 9,500 0

2.[초]학내망관리 3,720 3,720 0

1.일반수용비 3,720 3,720 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 9,300 9,300 0

1.교육운영비 5,300 5,300 0

2.비품구입비 4,000 4,000 0

6.학교 일반운영 291,357 274,951 16,406

1.학교기관 운영 82,785 82,899 -114

1.부서기본운영 41,725 41,839 -114

1.[초]교장실운영 11,404 11,404 0

1.일반업무추진비 7,900 7,900 0

2.직책급업무수행경비 3,504 3,504 0

2.[초]교육행정실운영 15,221 15,335 -114

1.일반수용비 9,601 9,715 -114 신문,복사용지구입 : -294,000원 = -294,000

신문구독료 : 180,000원*1회 = 180,000

2.기타공공요금 120 120 0

3.일반업무추진비 500 500 0

4.비품구입비 5,000 5,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]교무실운영 15,100 15,100 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

2.여비 7,000 7,000 0

3.일반업무추진비 500 500 0

2.병설유치원기본운영 6,910 6,910 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 1,700 1,700 0

1.전기요금 800 800 0

2.상하수도료 500 500 0

3.연료비 200 200 0

4.기타공공요금 200 200 0

2.[초]유치원시설장비유지 2,010 2,010 0

1.일반수용비 2,010 2,010 0

3.[초]유치원운영 3,200 3,200 0

1.일반수용비 2,900 2,900 0

2.여비 200 200 0

3.일반업무추진비 100 100 0

3.행정지원인력운용 34,150 34,150 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 330 330 0

1.무기계약직원인건비 330 330 0

2.[초]처우개선비 33,820 33,820 0

1.무기계약직원인건비 33,820 33,820 0

2.시설 장비 유지 203,372 186,852 16,520

1.학교시설장비유지 203,372 186,852 16,520

1.[초]공공요금및제세공과금 71,624 78,124 -6,500

1.전기요금 41,500 48,000 -6,500 전기요금 : -6,500,000원 = -6,500,000

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 6,000 6,000 0

4.기타공공요금 12,124 12,124 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]시설일반관리 60,600 43,600 17,000

1.일반수용비 60,600 43,400 17,200 학교시설점검수수료 : 200,000원*4회 = 800,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리

(목적) : 400,000원*41실=
16,400,000

2.교직원복지비 0 200 -200 피복구입 : -200,000원 = -200,000

3.[초]조경및수목관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

4.[초]시설미화관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

5.[초]당직관리 5,540 5,540 0

1.일반수용비 5,540 5,540 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,020 24,020 0

1.무기계약직원인건비 21,940 21,940 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,380 1,380 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,360 24,360 0

1.기간제직원인건비 22,280 22,280 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,380 1,380 0

8.[초]시설관리용역 7,008 7,008 0

1.일반수용비 7,008 7,008 0

9.[초]시설안전점검 6,020 0 6,020

1.일반수용비 6,020 0 6,020
제3종시설물안전점검비(목적) : 3,010,000

원*2회=
6,020,000

3.학교운영 협력 5,200 5,200 0

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 4,200 4,200 0

1.[초]학부모회운영 4,200 4,200 0
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.여비 100 100 0

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0

7.학교 재무활동 40,767 94,230 -53,463

1.반환금 40,767 94,230 -53,463

1.반환금 40,767 94,230 -53,463

1.[초]정산대상재원집행잔액 40,767 94,230 -53,463

1.반환금 40,767 94,230 -53,463 교육경비보조금반환금 : -5,143,000원 = -5,143,000

무상급식보조금반환금 : -45,246,000원 = -45,246,000

교특목적사업비반환금 : -43,841,000원 = -43,841,000

꿈의학교반납사업비반환금 : 40,766,170원

*1회 =
40,767,000

세출합계 1,259,252 1,174,475 84,777
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